Совет Звонаревокутского сельского  поселения
Азовского немецкого национального  муниципального района

Омской области

 РЕШЕНИЕ
от 04.02.2025                                                                                       №  1-2

Об исполнении плана  приватизации муниципального имущества

Звонаревокутского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области за 2024 год

В соответствии Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь Уставом Звонаревокутского сельского поселения,  Совет
Звонаревокутского  сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении плана приватизации

муниципального движимого имущества Звонаревокутского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области за 2024 год согласно приложения к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в издании «Муниципальный
вестник»  Звонаревокутского сельского поселения» и разместить на
официальном сайте Звонаревокутского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель Совета Звонаревокутского
сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                               М.Я. Матусь

Приложение
к Решению Совета Звонаревокутского сельского
поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области
от 04.02.2025 № 1-2

Отчет об исполнении плана  приватизации  муниципального движимого имущества Звонаревокутского сельского

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской области за 2024 год

№ п/п Наименование объекта Адрес/ Индивидуальные характеристики Предварительн
ый срок

приватизации

Планируемое
поступление
финансовых
средств, руб.

Исполнение
программы

приватизации

- - - - - -